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Presidenten har ordet

Høstens vakreste eventyr
For oss i Øyane Lions er dette en travel, men kjekk dag. Små og 
store koser seg i vannkanten på Lundsvågen naturskole. 
Vår klubb er en av de største og mest aktive i Stavanger. Det er vi 
stolte av. Vi har et veldig godt miljø i klubben vår og akkurat passe 
med aktiviteter (synes vi selv). 

Våre 10 møter (1 per mnd.) avholdes i klubbhuset vårt på Buøy 
(tidligere SR-bank). På alle møter serveres det middag og det er 
anledning til å kjøpe drikke. Vi har sosialt samvær og utlodding 
hver gang.

I tillegg til at alle skal kose seg på familiens dag, legger vi ikke 
skjul på at vi ønsker å få inn mest mulig penger på annonsesalg til 
programbladet, og ved servering og aktiviteter på selve dagen. 

ALLE disse pengene deles ut til gode formål. Vi liker spesielt godt 
å dele ut penger til gode formål I BYDELEN. Dersom du, eller noen 
du kjenner, brenner for en god sak, så ikke nøl med å ta kontakt. 
Mulig vi kan hjelpe dere.
Ønsker alle en fin dag

Hilsen
Atle Kristensen
President 2023-2024 og 2024-2025
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Hilsen fra ordføreren 

Fantastisk dag 
Familiens dag i regi av Lions Club 
Stavanger/Øyane er et arrangement 
som i generasjoner har skapt mye 
glede for mange barn. Slike gode 
tradisjoner er viktige å bygge opp og 
å ta vare på. Familiens dag er med på 
å forme en identitet og tilhørighet til 
Hundvåg bydel, for de som bor her 
ute. Stadig flere av innbyggerne vet 
at første søndag i september er det 
kjekke aktiviteter for hele familien på 
Lundsvågen naturskole. Jeg er sikker på 
at minst like mange blir med på å skape 
en opplevelsesrik dag i år som tidligere.
 
Frivillighet skaper aktiviteter og 
engasjement og betyr mye for 
lokalmiljøet. Det har stor verdi for 
enkeltmennesker, enten de deltar 
selv eller er mottakere og får glede av 
andres frivillige innsats. Jeg vil i den 
anledning benytte sjansen til å takke 
alle i Lions Club Stavanger/Øyane 
som gjennom året legger ned mange 
dugnadstimer og jobber aktivt for 
lokalsamfunnet.
 
Ha en fantastisk dag, og lykke til med årets familiefest!
 
Sissel Knutsen Hegdal
ordfører



Prosjekter i eller 
nær naturen?
Vi vet hva som skal til!
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Utleie

Trenger du selskapslokale ?
 
Lions Club Stavanger/Øyane leier ut sitt klubbhus i 
skipsbyggergata 6 (bakken ned mot Buøykaien) til privatpersoner, 
firmaer, foreninger og lag.
Vi leier ut til anledninger som bryllup, jubileum, konfirmasjon, 
bursdager og som møtelokale. 
Lokalet består av et hovedrom på 50m2 + kjøkken, garderobe 
og toalett. Det er border, stoler og dekketøy til ca.30 personer. 
Kjøkken med dobbel komfyr, oppvaskmaskin og kjøleskap.
Pris for utleie:
• Fredag, lørdag eller søndag: kr. 2.500,- inc. Vask.
• Leies også ut på ukedager etter nærmere avtale.
• Servering/hjelp til arrangementer på forespørsel.
Aldersgrense for leietaker er 30 år.  

Ta kontakt med: Helge Tjørhom tlf. 46698589, eller Leif Wigdel tlf. 
91589232. Send gjerne en SMS med forespørsel.



PROGRAM 2024

8

Hva/hvem er Øyane Lions?
Øyane Lions (Lions Club Stavanger/Øyane) er en sosial, hyggelig 
og aktiv klubb som holder til i sitt eget klubblokale i gamle SR-
bankbygget ned mot Buøykaien. 

Her har vi vårt månedlige medlemsmøte første tirsdagen i 
hver måned fra kl.19:00 til ca.22:00. Møtene våre består av en 
«formell» del hvor vi går gjennom klubbens aktiviteter og tildeling 
av midler til gode formål. Ofte har vi foredragsholder som forteller 
om noe spennende som skjer i byen eller bydelen vår. Deretter har 
vi full middag med påfølgende utlodning, drøs og kos. Middagen 
betales av egen lomme.

Vår klubb har et greit aktivitetsnivå hvor ingen «sliter seg ut» 
samtidig som vi får gjort mye godt arbeid for de som trenger hjelp 
i bydelen, landet og verden. Våre aktiviteter er salg av tulipaner 
i april, kinobesøk med Øyane sykehjem på våren, familiens dag i 
september og litt vedlikehold og utleier av klubbhuset vårt.
Vi er for tiden 31 medlemmer i vår klubb, men vi har plass til flere. 
Det er bare å ta kontakt. :-)

Er du interessert i å vite mere om Øyane Lions og kanskje (helt 
uforpliktende) bli med på et av våre medlemsmøter for å se «hva 
det går i»??? 

Ta kontakt med en av våre medlemmer eller kontakt 
medlemsansvarlig på mail: atle.kristensen65@gmail.com 
eller mobil: 99746090. 



SØRE BYGG HJELPER DEG I MÅL MED DINE PROSJEKTER.
ENTEN DET ER SNAKK OM REHABILITERING, PÅBYGG, TILBYGG, GARASJE -  
KORT FORTALT ER INGEN JOBB FOR LITEN. VI ER OPPTATT AV AT DU SOM KUNDE 
SKAL FØLE DEG TRYGG FRA A TIL Å. 
KOMMUNIKASJON, PÅLITELIGHET OG STOR KUNNSKAP OM FAGET ER OSS.

DEN GODE OPPLEVELSEN STARTER ALLEREDE NÅR VI KOMMER PÅ 
GRATIS BEFARING HOS DEG. I ETTERKANT VIL DU FÅ ETT 
UFORPLIKTENDE PRISTILBUD FRA OSS. TA GJERNE KONTAKT OM DU HAR 
ETT PROSJEKT DU SKULLE HA UTFØRT!

EPOST: POST@SOREBYGG.NO         TLF: 90507306
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For 25 år siden, distriktsmøtet i Stavanger
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Redaktøren har ordet!
Alt har sin tid. Digital alderen har til slutt nådd Lions Club Øyanes 
program redaksjon. De velkjente trykte programblad for Familiens 
dag er utgått på dato. 

Nå ligger programbladet digitalt på nett, og det er den enkelte 
lesers initiativ til å få lese det. Det påtvungne program i 
postkassen ble av noen oppfatte som reklame, vi som distribuerte 
det la det i postkassen som informasjon. Redaktøren vil takke alle 
for samarbeidet og ønske lykke til med den digitale utgave.
Hilsen Thorbjørn.

Det første programblad 
20.08.1989

Det siste trykkede 
programblad 3.9.2023
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Kinokveld med Øyane Lions
Nok en gang inviterte vi med oss alle beboere, 
dagsenterpasienter og ansatte ved Øyane Sykehjem på kino. 
Årets dato var 13.mars. Våre gjester hadde valgt «Olsenbanden 
siste skrik» som film. I tillegg til brus ble det dette året servert 
baconcrisp til de 70-80 gjestene våre. «En veldig hyggelig kveld» 
var det mange som kommenterte.

«Historien» startet med at Lions Club Stavanger/Øyane V/Atle 
Kristensen tok kontakt med Øyane sykehjem og Odeon-Kino i 
Stavanger og fikk organisert det hele. Kjørelister med telefon-
nummer til Lions-sjåførene ble utarbeidet, og film, dato og 
klokkeslett ble bestemt (av sykehjemmet). Lions-gutta stilte med 
sine egne privatbiler, maxitaxi og sykehjemmets minibuss og 
kjørte beboere og personale til Stavanger Kino.
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På kinoen reserverer vi egen sal med eksklusiv visning av diverse 
storfilmer. Vi har f.eks sett «Kon-Tiki», «Heftig og begeistret», 
«100-åringen som hoppet ut av vinduet og forsvant», «Søsken til 
evig tid» del 1 og 2, «Amundsen» og «kampen om Narvik». Alle 
får brus og popcorn (baconcrisp i år). Alt blir betalt av Lions Club 
Stavanger/Øyane.

Lions gjengen stiller i gule refleksvester og hjelper alle på plass 
i kinosalen. Når filmen starter sitter alle med hver sin gigantisk 
popcorn-bøtte. Det blir som regel sølt «litt» popcorn mellom 
benkeradene, men dette tar kinopersonalet med godt humør.

Personalet og beboerne på Øyane Sykehjem representert V/Torhill 
Sjo har lovprist opplegget, og ønsker at vi skal gjenta kinoturen 
hvert år. Noe som ikke er så helt umulig.
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STAVANGER/ØYANE LIONS KLUBB 
ØNSKER OGSÅ DIN STØTTE FOR SITT ARBEID. 

VÅRE INNTEKTER GÅR UAVKORTET TIL FORENINGER, 
LAG OG ENKELTPERSONER SOM DERE MØTER I 

HVERDAGEN 

DETTE KAN DU GJØRE MED Å SENDE EN  
SMS TIL 2020 MED TEKSTEN 

GRASROTANDELEN 983685617 
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Families dag i Lundsvågen.

Rokketrollet kommer i år også
 
Ove Rocketroll kommuniserer med barna på en livlig og leken 
måte, som gjør at små og store barn og mange voksne synes at de 
får en trivelig og opplevelsesrik stund.
Rocketrollet er ikke beskjedent, men går rett på sak og aktiviserer 
barna med hu- moristiske sangnumre og moro-sketsjer. Videre får 
barna besøke Ove Rocketroll sitt eget land, «Kokoland» med de 
leker og ablegøyer som finnes der.
Rocketrollet tar også barn opp på scenen, der de får en gave 
dersom de forteller en vits eller synger en sang.
Et show med Ove Rocketroll egner seg bra for bedrifter og sosiale
arrangementer som ønsker barne og familie underholdning med 
det for øyet å la barna engasjeres, le og underholdes, mens de 
voksne humrer i bakgrunnen.
Aldersgruppe : 3 år og oppover.
Ove Rocketroll har et unikt uttrykk som er svært sjeldent 
i norsk barneunderholdning, er skussmålet fra barne- og 
ungdomsavdelingen i NRK og Barnas Kulturfestival på Kalvøya.
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Hva kan du forvente.

Program for 2024
12.00	 Velkommen ved president Atle Kristensen. 
		  Stavangers ordfører Sissel Knutsen Hegdal 
		  med tale og offisiell åpning.

12.10	 Alle aktiviteter starter. 

13.00	 Ove Rocketroll med forrykende show.

14.00	 Di voksne af Roaldsøy underholder.

14.45	 Sjørøverne kommer. 
 
		  Aktivitetet:  
		  Båt tur, stintefiske, minigolf. 
		  Akvariet er åpent, inngang 10,- kroner.
		  Lykkehjul med gevinster. 
		  Kafeteria, grillmat, salg av is og brus.

15.00	 Slutt
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VI SELGER LANGTIDSVIRKENDE, 
NORSKPRODUSERT NATURGJØDSEL  
TIL HELE HAGEN OG PLENEN.

NÅR DU KJØPER SELE HAGEGJØDSEL STØTTER DU BLANT ANNET:

STØTT VÅRT LOKALE ARBEID! 

Forbruk: Beregn ca. 15 liter gjødsel pr 200 kvm. 

Leveres i 15 liters sekk.

Sele Hagegjødsel er et pelletert og ugressfritt miljøprodukt  

som kombinerer hønsegjødselens egenskaper med 

mineralgjødselens styrke.

 Langtidsvirkende
Effektiv mot mose
Gir hardføre og frodige planter
Bedrer jordkvaliteten

4

4

4

4

Kontaktinfo lokal klubb/forening/korps:
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Brønn

Øyane Lions betaler for brønn i Uganda.
 
Forrige år finansierte og ferdigstilte Lions Norge 13 brønner i 
Uganda.
Øyane Lions var en av klubbene som finansierte en brønn alene. 
Rørleggerbedriften Midbøe AS bidro økonomisk slik at vi klarte 
dette uten hjelp fra andre klubber.
«Vår» brønn kostet 70.000,- og gir i dag vann til 1630 personer i 
en landsby som heter St Aloysius College, Nyapea nord i Uganda. 
Det er 63 hus og 2 skoler i landsbyen. Hovednæringen i landsbyen 
er landbruk.
Det å få en brønn med rent vann i nær tilknytning til landsbyen 
har mange fordeler. Det forekommer mindre diare’ og sykdommer, 
flere jenter får gå på skolen og det er mindre risiko for voldtekt av 
jenter på veien etter vann.
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Lions Norge er også inne med 
skolering av de innfødte slik at de 
lærer hvordan de kan dyrke jorden 
smartere og få bedre utnyttelse 
av det de produserer. Vannet fra 
«vår» brønn gjør at de kan få flere 
avlinger med større avlinger hvert 
år.

Lions Norge har sendt Norske 
representanter til Uganda for å 
sjekke at brønnene blir laget ihht. 
hva som er avtalt slik at sjansene 
for at pengene «forsvinner på 
veien» er minimale. Øyane Lions 
var invitert til å bli med til Uganda 
for å forestå åpningen av brønnen 
«vår» våren 2024, men vi hadde 
dessverre ikke anledning til å delta.
 
Vi er stolte over at vi har «gjort en 
forskjell» for så mange mennesker 
og takker alle som har støttet 
oss med annonser, tulipankjøp, 
deltakelse på familiens dag og 
andre bidrag. En spesiell takk til 
rørleggerfirmaet Midbøe AS.



TAKK!
 

FOR DU LESTE VÅRT MAGASIN.
TAKK TIL VÅRE SPONSORER.

SAMMEN BIDRAR VI TIL BYDELEN.

LIONS CLUB STAVANGER/ØYANE


